ANEXO 4

EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL TRIMESTRE: CUMPLIMIENTO DE METAS
REPARTICION:MUNICIPALIDAD DE LUJAN DE CUYO
NOMENCLADOR: 060209

ejercicio
2016
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Recursos Corrientes
Gastos Corrientes
Resultado Economico
Recursos de Capital
Gastos de Capital
Excedent.antes Transf
Total Recursos

Total Gastos
Recursos Figurativos
Gastos Figurativos
Necesidad de Financia
Fuentes de Financiam
Aplicaciones Financ.
Financiamiento Neto
Resultado Financiero

ejecutado
211454250,07
187799964,36
23654285,71
1166885,84
3947787,14
20873384,41
212621135,91
191747751,50

20873384,41
5984840,01
1078722,64
4906117,37
25779501,78

profina
172536500,00
128962500,00
43574000,00
1315750,00
41872500,00
3017250,00
173852250,00
170835000,00
0,00

0,00
3017250,00
37500000,00
40517250,00
-3017250,00
0,00

difejeprofina
38917750,07
58837464,36
-19919714,29
-148864,16
-37924712,86
17856134,41
38768885,91
20912751,50
0,00

0,00
17856134,41
-31515159,99
-39438527,36
7923367,37
25779501,78



